
K2 LUSSY PRO 40x40
cm
Indeks produktu: D0222
Kod kreskowy: 5906534020628

Dane techniczne
Ilość w kartonie: 12

Zdjęcia
    

    

    

  



Pobierz zdjęcia

Opis 
  

Przeznaczona do polerowania, niezwykła mikrofibra K2 Lussy Pro pielęgnuje lakier z delikatnością motyla
muskającego o brzasku taflę jeziora. Jeśli lakier Twojego auta wymaga łagodności i absolutnej perfekcji
wykończenia – puszysta mikrofibra K2 będzie spełnieniem jego marzeń.  

Dzięki wysokiej gramaturze 1200 gsm oraz delikatnym, zwartym włóknom idealnie sprawdza się w
docieraniu wosków, powłok ceramicznych oraz podczas nakładania quick detailerów. Z czułością
nadaje blask każdemu centymetrowi lakieru.

Zaprojektowana z pieczołowitością struktura włókien oraz poręczny rozmiar 40x40 cm sprawia, że praca
K2 Lussy to prawdziwa przyjemność.

Jak na synonim delikatności przystało, jest w pełni bezpieczna dla lakieru. Posiada miękkie obszycie, które
eliminuje ryzyko zarysowania lakieru. Pracuje z gracją - nie pyli oraz nie pozostawia włókien.

Może być wielokrotnie używana. Nadaje się do prania mechanicznego w temperaturze 40° bez użycia
wybielaczy i płynu do płukania.

Jeśli oczekujesz perfekcji przy pracy nad swoim autem lub autami klientów, spędź chwilę z K2 Lussy, a nie już
nigdy nie zapragniesz innej. Podobnie jak lakiery auta, którego dotknie. 

Rozmiar 40x40 cm
Gramatura: 1200 gsm
Skład: 80% poliester, 20% poliamide

Pobierz kompletny przewodnik po mikrofibrach K2

Film

  https://www.youtube.com/watch?v=MBgihq503E4

Prezentacja

  https://www.slideshare.net/slideshow/embed_code/271698241?rel=0&startSlide=1

Porady

Jeśli powyższy opis produktu to dla Ciebie za mało, sprawdź poniższe artykuły na blogu K2. Krok po kroku

https://k2.com.pl/produkty/action/product.downloadImages?id=9690
https://katalog.motopin.pl/img/cms/K2%20Mikrofibry%20-%20kompendium%20wiedzy.pdf
https://www.youtube.com/watch?v=MBgihq503E4
https://www.slideshare.net/slideshow/embed_code/271698241?rel=0&startSlide=1


opisujemy jak osiągnąć 100% satysfakcji z efektu użycia naszych produktów.

  1. Samodzielne mycie auta w 7 krokach - Jak zrobić to dobrze?
Czytaj więcej

Mycie samochodu może być czymś więcej niż zwykłą rutyną -
samodzielne czyszczenie samochodu pozwala na szczegółową
pielęgnację każdego elementu pojazdu, co jest trudne do osiągnięcia
w przypadku standardowych myjni automatycznych. Właściwe
podejście do mycia auta może również znacząco wpłynąć na ochronę
lakieru przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi. Pokażemy Ci,
jak efektywnie myć samochód, krok po kroku.

https://k2.com.pl/blog/samodzielne-mycie-auta-w-7-krokach-jak-zrobic-to-dobrze/
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